
Športový klub polície Bratislava

Záporožská 8

851 01 Bratislava

Zoznam doborovoľníckych zmlúv - VSaZ

Por.číslo Priezvisko, meno: Dátum začatia: Dátum ukončenia:

2017/VSaZ/001 Hujsová Daniela 01.03.17 neurčito

2017/VSaZ/002 Hujsová Zora 01.03.17 neurčito

2017/VSaZ/003 Kaniščák František 01.05.17 neurčito

2017/VSaZ/004 Deryth Andrea 01.05.17 neurčito

2017/VSaZ/005 Miškayová Libuša 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/006 Maláska Maroš 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/007 Miškay Vladimír 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/008 Sedláček Róbert 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/009 Augustín Peter 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/010 Knézl Vladimír 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/011 Maco Ján 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/012 Máleková Alžbeta 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/013 Petro Ľubomír 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/014 Staríčková Natália 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/015 Valovičová Andrea 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/016 Varšányi Tomáš 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/017 Zererová Milica 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/018 Oceľová Zuzana 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/019 Cibák Ivan 06.05.17 07.05.17

2017/Vsaz/020 Starzlová Svetlana 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/021 Blasbalg Peter 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/022 Urban Miroslav 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/023 Koyš Július 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/024 Černý Juraj 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/025 Mračna Martin 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/026 Piaček Ján 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/027 Ižo Igor 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/028 Drobáň Ivan 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/029 Kollárová Renáta 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/030 Mrázová Iveta 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/031 Zárubová Ladislava 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/032 Giertl Ľuboš 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/033 Hužička Vladimír 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/034 Ižová Lenka 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/035 Lejsalová Oľga 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/036 Slašťan Peter 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/037 Porubská Lenka 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/038 Štaffen Radoslav 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/039 Nevařil Radko 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/040 Hochschornerová Gabriela 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/041 Hapák Peter 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/042 Illeková Emília 06.05.17 07.05.17

2017/VSaZ/043 Hochschornerová Gabriela 15.05.17 neurčito

2017/VSaZ/044 Černý Juraj 01.06.17 neurčito

2017/VSaZ/044a Miškay Vladimír 27.06.17 02.07.17

2017/VSaZ/044b Nespešná Katarína 27.06.17 02.07.17

2017/VSaZ/044c Miškayová Libuša 27.06.17 02.07.17
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851 01 Bratislava

Por.číslo Priezvisko, meno: Dátum začatia: Dátum ukončenia:

2017/VSaZ/045 Matušíková Ľubica 01.07.17 02.07.17

2017/VSaZ/046 Máleková Alžbeta 01.07.17 02.07.17

2017/VSaZ/047 Maláska Maroš 27.06.17 02.07.17

2017/VSaZ/048 Macúšová Katarína 01.07.17 02.07.17

2017/VSaZ/049 Macúš Michal 01.07.17 02.07.17

2017/VSaZ/050 Lejsalová Oľga 01.07.17 02.07.17

2017/VSaZ/051 Kundeková Barbora 01.07.17 02.07.17

2017/VSaZ/052 Kraus Patrik 01.07.17 02.07.17

2017/VSaZ/053 Kollár Dušan 01.07.17 02.07.17

2017/VSaZ/054 Knézl Vladimír 01.07.17 02.07.17

2017/VSaZ/055 Kaniščák Tomáš 27.06.17 02.07.17

2017/VSaZ/056 Kaniščák Kamil 27.06.17 02.07.17

2017/VSaZ/057 Illeková Emília 01.07.17 02.07.17

2017/VSaZ/058 Hapák Peter 01.07.17 02.07.17

2017/VSaZ/059 Giertl Ľuboš 01.07.17 02.07.17

2017/VSaZ/060 Drobáň Ivan 01.07.17 02.07.17

2017/VSaZ/061 Ďurec Peter 01.07.17 02.07.17

2017/VSaZ/062 Červenková Ivana 01.07.17 02.07.17

2017/VSaZ/063 Bartaloš Andrej 27.06.17 02.07.17

2017/VSaZ/064 Augustín Peter 01.07.17 02.07.17

2017/VSaZ/065 Kaniščák František 27.06.17 02.07.17

2017/VSaZ/066 Staríčková Natália 01.07.17 02.07.17

2017/VSaZ/067 Slašťan Peter 01.07.17 02.07.17

2017/VSaZ/068 Sedláček Róbert 30.06.17 03.07.17

2017/VSaZ/069 Porubská Lenka 01.07.17 02.07.17

2017/VSaZ/070 Pfefferová Zuzana 01.07.17 02.07.17

2017/VSaZ/071 Oceľová Zuzana 01.07.17 02.07.17

2017/VSaZ/072 Nevařil Radko 01.07.17 02.07.17

2017/VSaZ/073 Mračna Martin 27.06.17 02.07.17

2017/VSaZ/074 Wagner Roman 27.06.17 02.07.17

2017/VSaZ/075 Vybíral Vladimír 01.07.17 02.07.17

2017/VSaZ/076 Varšányi Tomáš 01.07.17 02.07.17

2017/VSaZ/077 Starzlová Svetlana 01.07.17 02.07.17

2017/VSaZ/078 Starzlová Petra 01.07.17 02.07.17

2017/VSaZ/079 Zererová Milica 30.06.17 02.07.17

2017/VSaZ/080 Hujsa Matúš 01.07.17 neurčito

2017/VSaZ/081 Hapák Michal 01.07.17 neurčito

2017/VSaZ/082 Derydt Maxime 18.07.17 25.07.17

2017/VSaZ/083 Derydt Nicholas 18.07.17 25.07.17

2017/VSaZ/084 Augustín Peter 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/085 Beňušová Jana 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/086 Cibáková Katarína 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/087 Droppa Ľubomír 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/088 Ďurec Peter 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/089 Hapák Peter 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/090 Hužička Vladimír 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/091 Ižo Igor 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/092 Ižová Lenka 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/093 Kaniščák Kamil 07.10.17 08.10.17
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2017/VSaZ/094 Kaniščák Tomáš 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/095 Kollárová Renáta 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/096 Kraus Patrik 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/097 Kundeková Barbora 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/098 Macúš Michal 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/099 Macúšová Katarína 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/100 Máleková Alžbeta 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/101 Mrázová Iveta 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/102 Nevařil Radko 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/103 Oceľová Zuzana 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/104 Potočný Marián 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/105 Rajniak Boris 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/106 Sedláček Róbert 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/107 Sekerešová Ivona 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/108 Slašťan Peter 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/109 Staríčková Natália 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/110 Starzlová Svetlana 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/111 Štaffen Radoslav 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/112 Vadkerti Zuzana 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/113 Valovičová Andrea 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/114 Varšányi Tomáš 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/115 Záhumenský Pavol 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/116 Zererová Milica 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/117 Veselský Anton 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/118 Nespešná Katarína 04.10.17 10.10.17

2017/VSaZ/119 Miťko Pavol 04.10.17 10.10.17

2017/VSaZ/120 Nagyová Lucia 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/121 Miškay Vladimír 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/122 Baďura Jerguš 07.10.17 08.10.17

2017/VSaZ/123 Miškayová Libuša 07.10.17 08.10.17


